Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0356/2022                                             Em São Pedro da Aldeia, 04 de Maio de 2022

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICA AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, QUE INTERCEDA

JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE PELO SERVIÇO DE

"TERRAPLANAGEM" DO CAMPO DE AREIA DA PRAÇA DO BAIRRO

BELA VISTA, NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador subscrito na forma regimental, com assento na bancada do PROS, depois de

cumpridas as formalidades regimentais de praxe, INDICA ao exmo. sr. Chefe do Poder Executivo -

Carlos Fábio da Silva, que seja providenciado o serviço de " TERRAPLANAGEM" do Campo de

Areia da Praça do Bairro Bela Vista, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição objetiva a melhora da referida área de lazer.

Pela importância da referida indicação pelo uma certa urgência para a conclusão do problema

listado.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2022.

ISAIAS PINHEIRO LIMA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1